
STAD BRUSSEL

Personnel
Ressources humaines

VILLE DE BRUXELLES

Personeel
Human ressources

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2238248 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 29/04/2019

CAR - Gesubsidieerde contractuele personeelsleden.- Overeenkomst Stad - O.C.M.W. 2019.

De Gemeenteraad,

Gelet op de besluiten van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 05.02.1998 die de wetgeving op de gesubsideerde contractuele
personeelsleden wijzigden en in het bijzonder voor wat de verdeling van de subsidies betreft;

Overwegende dat de verdeling van de subsidies gebaseerd is op een puntensysteem, waarvan het aantal jaarlijks door de Brusselse
regering wordt vastgelegd in functie van de beschikbare begrotingskredieten en waarvan elk punt recht geeft op een jaarlijkse
subsidie van 5.702 EUR;

Overwegende dat de Minister bevoegd voor het werkgelegenheidsbeleid de conventie 04109 betreffende de tewerkstelling van
gesubsidieerde contractuelen gesloten met de Stad Brussel niet heeft opgezegd vóór 01.10.2018; dat deze dus automatisch verlengd
wordt met één jaar en dit tot 31.12.2019; dat voor de periode van 01.01.2019 tot 31.12.2019 de Stad en het O.C.M.W. dus over
hetzelfde aantal punten dan voor het jaar 2018 beschikken;

Overwegende dat artikel 15§6 van het besluit van 05.02.1998 betreffende het vastleggen van de normen voor de verdeling van de
subsidies toegekend aan de lokale besturen met gesubsidieerde contractuele personeelsleden, toelaat aan een gemeente en zijn
O.C.M.W. wederzijds één of meerdere punten af te staan in het kader van een jaarlijkse overeenkomst, onderworpen aan de
goedkeuring van het Overlegcomité Stad - O.C.M.W.;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel.- De Stad sluit met het O.C.M.W. een overeenkomst betreffende de overdracht van 23 punten aan het O.C.M.W. voor het
jaar 2019. De tekst van de overeenkomst wordt opgenomen als bijlage bij dit besluit.

Onderwerp : 

Nr DO : 98

Bijlagen :
Overeenkomst Stad-OCMW - 2019 - NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

25/04/2019 18:14    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/098_Overeenkomst%20Stad-OCMW%20-%202019%20-%20NL.pdf

